

**DASEKO ApS**  
Arnold Nielsens Boulevard 60, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 33 83 64

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Christian Andreas Meid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DASEKO ApS Arnold Niensens Boulevard 60, 1. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 33 83 64
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Andreas Meid
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TIP TOP EJENDOMSSERVICE ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af service- og rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.091.567 kr. mod 9.316.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461.529 kr. mod 266.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af deres egenkapital, som forventes reetableret ved egen indtjening, hvilket er sket i 1. halvår 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.091.567</b>	<b>9.316.816</b>
1 Personaleomkostninger	-9.441.196	-8.733.156
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.457	-169.195
Andre driftsomkostninger	-49.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-457.419</b>	<b>414.465</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.552	-43.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-465.971</b>	<b>372.097</b>
3 Skat af årets resultat	4.442	-105.792
<b>Årets resultat</b>	<b>-461.529</b>	<b>266.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	116.305
Disponeret fra overført resultat	-461.529	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-461.529</b>	<b>266.305</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.560	577.350
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.560</u>	<u>577.350</u>
6 Deposita	10.000	36.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>36.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.560</u></b>	<b><u>613.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.004	152.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	244.198
Andre tilgodehavender	40.297	1.000
Periodeafgrænsningsposter	320.018	64.827
Tilgodehavender i alt	<u>1.185.319</u>	<u>462.282</u>
Likvide beholdninger	46.629	584.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.231.948</u></b>	<b><u>1.046.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.336.508</u></b>	<b><u>1.660.184</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-213.883	247.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-133.883</b>	<b>477.646</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.152	136.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.214	0
Selskabsskat	0	102.683
Anden gæld	850.025	938.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.391	1.178.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.470.391</b>	<b>1.178.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.336.508</b>	<b>1.660.184</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	247.646	150.000	477.646
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-461.529	0	-461.529
	<b>80.000</b>	<b>-213.883</b>	<b>0</b>	<b>-133.883</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.214.231	8.532.710
Pensioner	11.630	0
Andre omkostninger til social sikring	215.335	200.446
	<b>9.441.196</b>	<b>8.733.156</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.968
Andre finansielle omkostninger	8.552	41.400
	<b>8.552</b>	<b>43.368</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	102.683
Årets regulering af udskudt skat	-4.442	3.109
	<b>-4.442</b>	<b>105.792</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.147.814	1.145.829
Tilgang i årets løb	0	77.985
Afgang i årets løb	-670.000	-76.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>477.814</b>	<b>1.147.814</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-570.464	-366.665
Årets afskrivninger	-58.457	-203.799
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	245.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-383.254</b>	<b>-570.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>94.560</b>	<b>577.350</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	76.156	76.156
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-76.156</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.156</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-76.156	-74.260
Årets afskrivninger	0	-1.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>76.156</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-76.156</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	36.033	36.033
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-26.033</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>36.033</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>36.033</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2022
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>360</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>360</u></b>

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TIP TOP EJENDOMSSERVICE ApS, CVR-nr. 32143482, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
